
 
 
Katrineholm  
 
Mottagare:  
 
Klubbmedlemmar: Alla  
 
Distriktssekreterare: Ja  
 
Meddelande:  

Kära inner Wheelare!  

Det är redan slutet av januari och ljuset kommer sakta tillbaka till oss, härligt! 

I februari provar vi lite nya grepp och bjuder in till möte med lunch.  Det bir ett möte ni inte vill 
missa, se information nedan. 

Jag vill också uppmärksamma er på att IW-lunchen, den första onsdagen i månaden, är redan nu på 
onsdag. 

 Allt gott! 

Månadsbrev nr 6 januari  2023     

Årets motto: WORK WONDERS 

Nästa möte:  Vid detta möte kommer vi att besöka härliga Bruksholmen i Forssjö. 

Passa på att ta med gäster som vill dela denna upplevelse, som förutom möte erbjuder lunch samt 
shoppingmöjligheter. 

Var:               Bruksholmen Forssjö, Bruksvägen 17 

När:              13 februari, 13:00 (OBS tiden)  

Program:      Vi får en guidad tur runt de olika lokalerna på Bruksholmen av  Erika Börjesson 

Meny:          Vi äter en smakfull måltid som består av en liten Skagen toast, en mustig fiskgryta och 
avslutar måltiden med kaffe och kaka. 

Efter mötet öppnar Erika butiken Smedjan design, en inredningsbutik i jordnära färger och klassisk 
design. Här finns också kläder till försäljning. ( se facebook) 

Pris:              200 kr för medlemmar, gäster 250kr. 



Betala:         På bankgiro 899–0434 eller Swish 123 331 15 03. 

Anmälan:     Senast 10 februari kl 17.00 till Margareta Sörensen e-post: maggan@kire.se eller sms 
070-218 07 98. 

Vi samåker och ordnar med skjutsar från Katrineholm till Forssjö i bilar och kommer och hämtar er 
vid er hemadress. Om ni anmälde er vid senaste mötet ber vi er att göra en ny anmälan så att vi inte 
tappar bort någon. 

Anmäl även eventuella allergier. 

Insamling:    Dagens insamling går till Narkotikasökhundarna 

 

Nästa möte: Valmöte den 13/3 kl 18.00. Mer information längre fram. 

 

IW lunch:     Park de la Ville (Stadsparken), onsdagen den 1:a februari klockan 13.00 ses vi alla som är 
sugna på mat och prat. 

  

Referat från IW-träff på Sultans den 10 januari, IW-Dagen 

Av Marie-Anne Mokvist 

Internationella IW-dagen den 10 januari firades traditionsenligt med Afternoon tea på Sultans 
bakficka. Vår President Louise Magnusson hälsade alla välkomna och presenterade aftonens gäster 
Barbro Karlsson och Ulla Olsson liksom Helen Eriksdotter, som stod på tur att väljas in som IW-
medlem. Louise välkomnade också dagens föredragshållare Kerstin Melin, som skulle berätta om sin 
anrika släkting Augustas resor senare under kvällen. 

Utöver Kerstin Melin var vi 28 kvinnor, som lät oss väl smaka av den rikliga och vackert uppdukade 
buffén. Det var inte bara scones som erbjöds till teet. Ett par smårätter och många godbitar fanns det 
också att njuta av. 

Kerstin Melin, tjusigt uppklädd i en för 1850-talet tidsenlig klänning började sin berättelse med att 
sätta på sig en liten hätta och vita spetsvantar. Kerstin och hennes syster Sara hade hittat sin 
anmoder Augusta Söderholms dagbok i sitt föräldrahem och efter att ha läst den beslutade sig 
systrarna för att göra den resa som dagboken inleddes med år 1847, en resa som resulterade i 
Kerstin Melins bok Augustas resa. Systrarna gjorde flera resor i Augustas fotspår, bl.a. med ångbåten 
Göta kanal. Vi fick en kort sammanfattning av Augustas av liv som högreståndsflicka, tidigt faderlös 
med uppväxt hos rika släktingar, som mycket ung inackorderad på en flickpension i Stockholm för att 
få en god uppfostran och lämplig utbildning med syftet att kunna giftas bort till ett passande rikt 
parti. Flickorna blev introducerade i societeten och deltog i många baler, men för Augusta framstod 
de unga ”lämpliga” männen som små sprättar utan alltför mycket innanför pannbenet. Hon var för 
tiden opassande frispråkig och ville leva sitt eget liv, men så småningom blev hon förälskad i ”fel” 
man, gifte sig och fick en dotter. Tyvärr drabbades hon av lungtuberkulos och dog redan som 28-
åring år 1855.  
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Kerstin Melin har studerat kläddesign och lärt sig producera grundmönster, något som säkert var 
anledning till och till stor nytta när hon och systern Sara bestämde sig för att börja skapa och sy upp 
utstyrslar från 1800-talet. Vi fick se prov på tre vackra klänningar och många detaljrika tillbehör som 
väskor, kragar, snibbar m.m. 

Som nästa projekt tänker Kerstin sy upp en klänning från 1523 med anledning av 700-årsminnet av 
Gustav Vasas kröning. 

Efter avtackning av Kerstin Melin berättade vår President med anledning av IW-dagen att IW startade 
den 10 januari 1924 av Margarette Golding, alltså för 100 år sedan. År 1949 såg den första, svenska 
IW-klubben dagens ljus i Filipstad. I Sverige finns det 80 klubbar med runt 3 100 medlemmar. IW 
finns i 104 länder med ca 180 000 engagerade kvinnor. 

Helen Eriksdotter invigdes under kvällen som ny medlem och hälsas varmt välkommen in i vår 
gemenskap. Hon lämnade en kort introduktion av sig själv. 

Som avslutning sjöngs IW-sången unisont, varefter Presidenten blåste ut vänskapens ljus. Dagens 
insamling till Narkotikahundar uppgick till dryg 1 500 kr. 

  

Marie-Anne Mokvist 

 


